



~~4,69€~~  
**3,75€**

**20% DE REMISE IMMÉDIATE**

OEUF DE POULES ÉLEVÉES AU SOL  
CARREFOUR CLASSIC®  
x 20. Remise immédiate en caisse de 0,94€,  
soit 4,69€ - 0,94€ = 3,75€. **Soit 0,19€ l'oeuf.**  
ORIGINE FRANCE.



**22,99€**

SOIT 0,32€ LA GOURDE

**FORMAT FAMILIAL X 72**

POM'POTES MATERNELLE  
Fruits verts & fruits exotiques, Fruits violets & blancs ou Fruits rouges & jaunes.  
72 x 90 g soit 6,48 kg. **Soit 3,55€ le kg.**



**4,99€**

**PRIX CHOC**

BARRES DE CÉRÉALES NATURE VALLEY CRUNCHY  
Variétés assorties. La boîte format maxi 420 g. **Soit 11,89€ le kg.**

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -60%\***  
SUR LA GAMME DES PURÉES DÉLICÉ  
BONDUELLE



**3,75€**

**+ 33% OFFERT**

MADELEINES MOELLEUSES ST MICHEL  
Sans huile de palme. Le sachet de 24 + 33% offerts soit 800 g.  
**Soit 4,69€ le kg.**



LES 2  
~~9,58€~~  
**6,37€**  
SOIT L'UNITÉ :  
**3,19€**

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -67%**

HUILE COMBINÉE OMEGA 3 TRAMIER  
1 l : 4,79€. Les 2 : 6,37€. **Soit 3,19€ le litre.**



**11,49€**

**LES 12 BOÎTES**

CHAMPIGNONS PIEDS ET MORCEAUX  
CARREFOUR CLASSIC®  
12 x 230 g. **Soit 4,17€ le kg.**



LES 2 LOTS  
~~18€~~  
**13,50€**  
SOIT LE LOT :  
**6,75€**

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%**

TABLETTES DE CHOCOLAT NESTLÉ DESSERT  
Noir  
Maxi format. 3 x 205 g soit 615 g : 9€. Soit 14,64€ le kg. Les 2 lots : 13,50€.  
**Soit 10,98€ le kg.**



**12,99€**

SOIT 0,13€ LA DOSETTE

**LES 100 DOSETTES**

DOSETTES DE CAFÉ LES CAFÉS SATI  
Sottissime crème classica. Le paquet de 100 soit 700 g. **Soit 18,56€ le kg.**



**5,95€**

**LE LOT DE 10**

BEIGNET ●  
Chocolat, framboise ou pomme. 750 g.  
**Soit 7,94€ le kg.** Offre valable du  
mardi 14 au dimanche 19 octobre 2025.

FABRIQUÉ EN **FRANCE**



**3,59€**

**LE SACHET DE 3 KG**

POMME BICOLORE  
Cat. 1. 3 kg. **Soit 1,20€ le kg.**  
Offre valable du mardi 14 au samedi 18 octobre 2025.



**3,50€**

**LE FILET DE 5 KG**

OIGNON  
Cat. 1. 5 kg. **Soit 0,70€ le kg.**  
Offre valable du mardi 14 au samedi 18 octobre 2025.



**7,99€**

**1 KG**

PANÉ AU COLIN D'ALASKA MSC  
1 kg.  
Offre valable du mardi 14  
au dimanche 19 octobre 2025.



**5,99€**

**1 KG**

CORDON BLEU DE POULET  
MAÎTRE COQ  
Ou nuggets de poulet. 1 kg. Offre valable du  
mardi 14 au dimanche 19 octobre 2025.



LE KG  
**6,99€**

PORC : COLIS ECHINE OU FILET SANS OS  
Sans fillet mignon à rôtir et côte sans os à griller. Offre valable du mardi 14  
au dimanche 19 octobre 2025.



**8,99€**

**LES 6 STEAKS**

STEAK HACHÉ CHARAL  
Pur bœuf 15% MG. x 6 soit 600 g. **Soit 14,99€ le kg.**  
Offre valable du mardi 14 au  
dimanche 19 octobre 2025.



● Produit décongelé, ne pas recongeler. \*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)